別記第１号様式
企画提案型入札参加資格（共同事業体）審査申請書

年　　月　　日
（公社）新潟県農林公社　代表理事　様

共同事業体の名称

住　　　　所
代表者　商号又は名称　　　　　　　　　　　　　　㊞
代表者氏名

住　　　　所
構成員　商号又は名称　　　　　　　　　　　　　　㊞
代表者氏名

住　　　　所
構成員　商号又は名称　　　　　　　　　　　　　　㊞
代表者氏名

この度、連帯責任によって請負工事の共同施工を行うため、○○森林組合　組合長　 ○○
[bookmark: _GoBack]○　を代表者とする　○○共同事業体を結成し、新潟県農林公社の発注に係る企画提案型利用間伐等促進事業の入札に参加したいので、別添書類を添えて入札参加資格の審査を申請します。また、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

＜添付書類＞
共同事業体協定書の写し
＜連 絡 先＞
○○森林組合　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　電話番号

別記第3号様式
共同事業体入札参加資格承認書

承　認　番　号　　　　　第　　　　　号
住　　　　　所
名　　　　　称
代　表　者　名

新潟県農林公社が発注する企画提案型利用間伐等促進事業の入札に参加する資格を承認する。

平成　　年　　月　　日

公益社団法人　新潟県農林公社　代表理事

別記第４号様式
共同事業体入札参加資格審査申請記載事項変更届

年　　月　　日

（公社）新潟県農林公社　代表理事　様

共同事業体の名称

住　　　　所
代表者　商号又は名称　　　　　　　　　　　　　　㊞
代表者氏名

住　　　　所
構成員　商号又は名称　　　　　　　　　　　　　　㊞
代表者氏名

住　　　　所
構成員　商号又は名称　　　　　　　　　　　　　　㊞
代表者氏名

年　　月　　日付けで提出の共同事業体入札参加資格審査申請書の記載事項について、次のとおり変更を届け出ます。
	変更事項

	変更前

	変更後

	変更年月日

添付書類記載事項の変更を証明できる書類

別記第５号様式
共同事業体解散届

年　　月　　日

（公社）新潟県農林公社　代表理事　様

共同事業体の名称

住　　　　所
代表者　商号又は名称　　　　　　　　　　　　　　㊞
代表者氏名

住　　　　所
構成員　商号又は名称　　　　　　　　　　　　　　㊞
代表者氏名

住　　　　所
構成員　商号又は名称　　　　　　　　　　　　　　㊞
代表者氏名

年度入札参加資格を認定されていた共同事業体を解散しましたので届け出ます。